

Digibate Group ApS

Kratmosevej 32, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 44628333

Annual report

09.02.2024 - 31.12.2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8. juli 2025

Regitze Rønn Grønlund Campbell
Chairman of the meeting

Contents

Reports

Management's statement 1

Practitioner's compilation report 2

Management's review

Company information 3

Management's review 4

Financial statements

Accounting policies 5

Income statement 6

Balance sheet 7

Statement of changes in equity 9

Notes 10

Company information

The company

Digibate Group ApS

Kratmosevej 32

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 44628333

Financial year: 9. februar 2024 - 31. december 2024

Founded: 9. februar 2024

Management

Regitze Rønn Grønlund Campbell, CEO

Management's review

The company's main activities

The company develops a marketing platform for direct publishing.

Development in activities and financial matters

The financial result for 09.02.2024 - 31.12.2024 is considered satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 09.02.2024 - 31.12.2024.

Going concern

Reference is also made to the note 'Going concern'.

Income statement 09.02.2024 - 31.12.2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Gross loss		-172.905
Other finance income		1
Other finance expenses		-26
Pre-tax net profit or loss		-172.930
Tax on net profit or loss for the year		0
Net profit or loss for the year		-172.930
 Proposed distribution of net profit		
Retained earnings		-172.930
Total allocations and transfers		-172.930

Balance 31. december 2024**Assets**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Long-term receivables from associates		16.070
Investments		16.070
Other short-term receivables		158
Receivables		158
Cash and cash equivalents		0
Current assets		158
Total assets		16.228

Balance 31. december 2024**Liabilities**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Contributed capital		40.000
Retained earnings		-172.930
Total equity		-132.930
Short-term trade payables		10.000
Short-term payables to shareholders and management		139.158
Short-term liabilities other than provisions		149.158
Total liabilities other than provisions		149.158
Total equity and liabilities		16.228
Going concern	1	
Number of employees	2	
Contingent liabilities	3	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity 9 February 2024	40.000	-162.930	-122.930
Proposed distribution	0	-10.000	-10.000
Equity 31 December 2024	40.000	-172.930	-132.930

Notes

1 Going concern

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the provisions of the Companies Act regarding capital loss. Management expects that the capital will be restored through future operations.

2 Number of employees

There is only the company's director and therefore, the average number of employees is reported as 0.

3 Contingent liabilities

The company is part of a Danish joint taxation. The company is therefore jointly and severally liable under the rules of the Danish Corporation Tax Act for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.